РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                       Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  15.10.2021г.      № 22                                                                                 с.Ачайваям
« О внесении изменений в приложение

Постановления от 11.05.2021г. № 8 «Об утверждении Положения и создании патрульно - маневренной группы МО СП село Ачайваям»»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности при Коллегии по проблемам безопасности и правопорядка в Сибирском Федеральном округе от 08.12.2015 № 2, распоряжением Сибирского регионального центра МЧС России от 27.04.2016 № 168 «О создании патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп», протокольным решением селекторного совещания СРЦ МЧС России по анализу работы главных управлений МЧС России по субъектам РФ СФО по предупреждению, реагированию и ликвидации ЧС от 16.05.2016 № 137
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Считать утратившим силу приложение № 2 к постановлению Главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 11.05.2021г. №8 «Об утверждении Положения и создании патрульно-маневренной группы МО СП «село Ачайваям».
  2. Создать на территории сельского поселения «село Ачайваям» патрульно- маневренную группу согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.
  3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования (обнародования).

  4.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                           Л.Ф. Вдовиченко
Приложение № 2

к Постановлению главы администрации МО СП «село Ачайваям»  от 15.10.2021 г. № 22
Состав

патрульно-маневренной
группы администрации сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского муниципального района

1. Вдовиченко Людмила Фёдоровна, глава администрации сельского поселения «село Ачайваям» – начальник группы;

2. Муравьёва Валерия Владимировна, консультант администрации СП «село Ачайваям» - заместитель;
3. Степанова Ирина Юрьевна, специалист администрации СП «село Ачайваям»;
4. Буряев Александр Владимирович, мастер леса Корякского лесничества Олюторского участка;

5. Иванов Вячеслав Викторович, мастер ПУ энергоузла с.Ачайваям АО «Корякэнерго»;

6. Коялкут Вячеслав Николаевич, волонтер;
7. Муравьев Владимир Владимирович, генеральный директор ООО «Север».
1